
Verordening tot eerste wijziging van de Verordening individuele 

inkomenstoeslag Participatiewet gemeente Schouwen-Duiveland 2020 

De raad van de gemeente Schouwen-Duiveland; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 26 september 2024; 

  

overwegende dat het wenselijk is de Verordening individuele inkomenstoeslag Participatiewet gemeente 

Schouwen-Duiveland 2020 op enkele onderdelen aan te passen; 

gelet op de artikelen 147 lid 1 en 149 van de Gemeentewet; 

  

BESLUIT 

  

vast te stellen de verordening tot eerste wijziging van de verordening individuele inkomenstoeslag 

Participatiewet gemeente Schouwen-Duiveland 2020. 

  
  

Artikel  I Wijziging Verordening 
  

De verordening individuele inkomenstoeslag Participatiewet gemeente Schouwen-Duiveland 2020 

wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

In artikel 3 wordt “110%” vervangen door “120%”. 

  

B 

In artikel 4 sub d wordt “110%” vervangen door “120%”. 

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
  

Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2025. 

  

Artikel  III Citeertitel 
  

Deze verordening wordt aangehaald als “Verordening tot eerste wijziging van de Verordening individu- 

ele inkomenstoeslag Participatiewet gemeente Schouwen-Duiveland 2020” 

  

Vastgesteld door de raad van Schouwen-Duiveland in zijn openbare vergadering van 26 september 

2024. 

De voorzitter, J.Chr. van der Hoek MBA 

De griffier, P.M.W. Goossens 

Nr. 538680 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Schouwen-Duiveland 

Gemeenteblad 2024 nr. 538680 31 december 2024 1 


